
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

от «

ПРИКАЗ

/ 0 _____________________________________________________________ 2019 № 6 * U /- О

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК) 

в 2019-2020 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации oi 18.11.2013 №1252. 
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации 
города от 08.10.2019 №559-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке
и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году», 

приказываю:
1 .Утвердить: _ _
1.1 .Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по искусству (МХК) в 2019-2020 учебном году согласно приложению 
1;
1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы) 

по искусству (МХК) в 2019-2020 учебном году в пунктах проведения всероссийской
олимпиады школьников согласно приложению 2 (архив).

2.Руководителям: муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: 
«Средняя общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная 
школа №2» С.Е.Савочкиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным 
изучением отдельных предметов им. И.И.Рынкового» 3. Б. Маслову, «Средняя 
общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, «Средняя общеобразовательная школа 
№6» Т.А.Курушиной; муниципальных автономных общеобразовательных организаций: №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову 
разместить на официальных сайтах образовательных организаций в установленные сроки 
но итогам проведения предметных олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы); 
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников.
3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение 

всероссийской олимпиады школьников.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности ута /
директора департамента /Ы ш -'J А.А.Бондаренко

В.Д.Герасимова 
96658, доб.512

в ЦРО 1



Приложение к приказу 
департамента образования и 

молодежной политики 
администрации города

отЗ<^- ^0. / 9 № $

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2019-2020 учебном году

Дата проведения 25.10.2019 
Предмет: Искусство (МХК)

№ Ф.И.О. участника 
(полностью)

Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

%
выполнения

работы

статус участника 
(победитель, 

призер)

Ф.И.О. педагога 
(полностью)

9 класс

1.

Берлякова Татьяна 
Ивановна 9 а МБОУ «СОШ №2» 180 84% Победитель Писарева Екатерина 

Владимировна

2. Япарова Ил юза 
Г афуровна 9 а МБОУ «СОШ №2» 146 68% Призер Писарева Екатерина 

Владимировна

3. Натейкина Ирина 
Аркадьевна 9е МАОУ «СОШ №9» 124 58 Победитель Пронина Ирина 

Николаевна

4. Альховик Софья 
Руслановна 9е МАОУ «СОШ №9» 108 51 Призёр Пронина Ирина 

Николаевна

5. Утигенова Эрика 
Булатовна 9в МАОУ №5 

«Г имназия» 89 42 призер Ящук Любовь 
Петровна

10 класс

6. Ивашкина Валерия 
Денисовна 10 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 218 88,6 победитель Время Ольга 
Анатольевна

7. Назипова Виктория 
Салаватовна 10а МБОУ «СОШ №4» 137 52 победитель

Сарсимбаева
Валентина
Яковлевна

8. Герюшкова Марина 1 Од МАОУ «СОШ №9» 125 51 Победитель Тихонова Наталья



J

Сергеевна Александровна

9. Захарова Алена 
Геннадьевна 10а МБОУ «СОШ №4» 103 42 призер

Сарсимбаева
Валентина
Яковлевна

10.
Зуева Анастасия 

Вадимовна Юм МАОУ №5 
«Гимназия» 98 40 призер

Я щук Любовь 
Петровна

11 класс

11.
Чантиева 

Хава Магомедовна
11 г МАОУ №5 

«Г имназия»
144 52 победитель Я щук Любовь 

Петровна

12.
Чечикова Полина 

Ивановна
116 МАОУ «СОШ №9» 121 44 Призёр Кабанова Наталия 

Геннадиевна


